
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Pipetovací nástavec ACCU-JET S | BRAND
Zdokonalený lehký a mimořádně vyvážený akumulátorový nástavec

Nastavitelná rychlost umožňuje bezproblémovou práci s pipetami malých objemů
LED kontrolka upozorní na vyčerpanou kapacita akumulátoru
Univerzální silikonový adaptér pro pipety od 0,1 do 200 ml
Rychlost nasávání a vypouštění v rámci zvoleného rozsahu regulovaná tlakem na ovládací knoflíky
Praktický tvar umožňuje postavit nástavec na stůl s nasazenou pipetou - ochrana před kontaminací
Ventilek v hlavě nástavce pro vypouštění nasátých par nebezpečných tekutin
Membránový hydrofobní filtr 0,2 µm a bezpečnostní zpětný ventil
Inteligentní nabíječka zabrání přebití baterií, po nabití přepne do pulsního dlouhodobého nabíjecího režimu
Možnost pokračování v práci i během nabíjení
Silikonový adaptér, tělo adaptéru a filter lze autoklávovat

Technické parametry
Pracovní teplota: 10 až 40 °C

Maximální rychlost nasávání: 25 ml za 3 vteřiny

Napájení: akumulátorové baterie na 8 hod provozu

Doba nabíjení: 4 hod do plného nabití

Pipetovací nástavec ACCU-JET S černý Pipetovací nástavec ACCU-JET S fialový

Pipetovací nástavec ACCU-JET S modrý Pipetovací nástavec ACCU-JET S tyrkysový



Pipetovací nástavec ACCU-JET S

Popis Barva Katalogové číslo

Pipetovací nástavec ACCU-JET S černá P026350

Pipetovací nástavec ACCU-JET S fialová P026351

Pipetovací nástavec ACCU-JET S tyrkysová P026352

Pipetovací nástavec ACCU-JET S modrá P026353

Dodává se včetně nabíječky, držáku na zeď a dvou náhradních sterilních membránových filtrů 0,2 µm.

Příslušenství a náhradní části

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Filtr pro pipety třídy A 3,0 µm 1 P026052

Náhradní sterilní filtr 0,2 µm 1 P026530

Náhradní silikonový adaptér se zpětným ventilem pro pipety 1 P026508

Náhradní NiMH-Akku blok 2,4 V 1 P026630


